
Pædagog til Børnehuset Bøgeskov

Vil du være en del af et fantastisk hold og gøre en forskel for børnene i et lille lokalområde?
Vi søger en fagligt dygtig pædagog, der har lyst til at sætte sig selv i spil i forhold til den
pædagogiske praksis i hverdagen. 
Børnehuset Bøgeskov er et dagtilbud for 0-6-årige og er normeret til 82 børn. 
Vi er en natur og bevægelsesinstitution og vægter derfor natur og udeliv højt. Vi ligger i et dejligt
område med strand, skov, skole, FDF og idrætsforening i lokalområdet.
Du indgår i et tæt samarbejde med dine nærmeste kolleger på stuen, samtidig med at du arbejder
på tværs af huset. 
Vi forventer, at du

Kan se dig selv arbejde med børn i alderen 0-6 år●

Har lyst til at arbejde i et lille lokalområde●

Deltager aktivt i børns leg og bidrager til at skabe gode læringsfællesskaber●

Er nærværende, omsorgsfuld og i øjenhøjde med børnene●

Har overblik over din primærgruppe og tager initiativ●

Er omstillingsparat, fleksibel og er mødestabil●

Bidrager aktivt til udviklingen af læringskulturen●

Prioriterer forældresamarbejdet højt og er opsøgende, nysgerrig, udadvendt og

imødekommende

●

Kan se dig selv i vores børnesyn.●

Vi tilbyder dig

Engagerede kolleger, der samarbejder på tværs af huset●

Et tæt samarbejde med den nærliggende skole – vi deler bygning●

En udegruppe i turnus for børnehavebørnene●

En ressourcestærk og engageret forældregruppe●

En institution med fokus på udeliv og bevægelse for børn i alderen 0-6 år●

En engageret forældrebestyrelse og forældregruppe.●

En arbejdsplads, der arbejder med at udvikle vores fælles kultur.●

Det næste år vil alle dagtilbud i Fredericia Kommune indgå i et fælles udviklingsforløb. Formålet er
at kompetenceopbygge alle medarbejdere og skabe et fælles fundament og sprog – så vi i
fællesskab kan lykkes med at omsætte politikken "Hverdag, Venskab og Vindstød" til en fælles
pædagogisk praksis i kommunens dagtilbud.
Vil du vide mere
Du er velkomne til at kontakt pædagog Mette Lind Jensen, 7595 7282 for en rundvisning.
Du kan eventuelt læse mere Børnehuset Bøgeskov på vores hjemmeside:
https://www.fredericia.dk/da/borger/familie-boern-unge/dagtilbud-0-5-aar/dagtilbud-i-
distrikter/distriktsinstitutionen-7 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og vise dig rundt i vores skønne børnehave.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 

Tiltrædelse snarest muligt
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler tirsdag den 17. februar 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
10. februar 2026.
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